FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO
N.º 120101/20223

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º
120101/20223

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN.
CONTRATADO:  ALDO  ARAÚJO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOGADOS,  CNPJ/MF  nº  26.536.689/0001-67.  OBJETO:
Contratação  de  Serviço  de  Consultoria  Jurídico/Legislativa  à
Câmara  Municipal./RN.  FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Artigo  25,
inciso II, combinado com o Art. 13, inciso III, ambos, da Lei Federal
nº 8.666/93 – Lei de Licitações) c/c Art. 3º-A, da Lei nº 8.906/1994,
incluído pela Lei nº 14.039/2020. (Assessoria/Consultoria Jurídica e
Legislativa  –  Serviços  de  característica  técnica  e  singular  e  de
notória especialização. DOTAÇÃO: 01 . 0101 . 01 . 031 . 0001 .
2001 . 33903900 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
Fonte:  15000000 –  Recursos  não vinculados  de impostos.  Valor
Total: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). Data da Assinatura:
30 de dezembro de 2024. Vigência: de 31 de dezembro de 2024 a
31 de dezembro de 2025.

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 36233438

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025.
EDIÇÃO 2067. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br